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(単位：千円）

当年度 前年度 増減
Ⅰ 一般正味財産増減の部

１． 経常増減の部
(１) 経常収益

基本財産運用益 1 1 -
基本財産受取利息 1 1 -

特定資産運用益 109,433 108,524 909
特定資産受取利息 109,433 108,524 909

貸付金受取利息 20,294 21,828 △ 1,534
基金積立資産受取利息 87,150 84,573 2,577
退職給付引当資産受取利息 1 1 -
減価償却引当資産受取利息 1,988 2,122 △ 134

受取補助金等 345,159 355,616 △ 10,457
受取全国協会補助金等 950 950 -
受取宝くじ交付金振替額 143,484 132,739 10,745
受取新宝くじ交付金振替額 200,725 221,927 △ 21,202

雑収益 1 1 -
受取利息 1 1 -
雑収益 - - -

経常収益計 454,594 464,142 △ 9,548
(２) 経常費用

事業費 406,795 416,195 △ 9,400
給与手当 9,900 9,600 300
退職給付費用 326 264 62
福利厚生費 1,788 1,585 203
旅費交通費 450 450 -
通信運搬費 330 330 -
消耗什器備品費 120 120 -
消耗品費 1,040 1,040 -
修繕費 1,235 1,235 -
印刷製本費 1,500 1,500 -
光熱水料費 300 300 -
賃借料 1,560 1,560 -
保険料 11 11 -
諸謝金 700 700 -
租税公課 1,230 1,230 -
支払負担金 24,732 24,495 237
支払助成金 136,200 125,200 11,000
支払交付金 200,725 221,927 △ 21,202
委託費 8,470 8,470 -
減価償却費 16,178 16,178 -

管理費 68,981 68,146 835
役員報酬 530 530 -
給与手当 6,600 6,400 200
退職給付費用 218 176 42
福利厚生費 1,192 1,057 135
会議費 1,350 650 700
旅費交通費 300 300 -
通信運搬費 220 220 -
消耗什器備品費 80 80 -
消耗品費 280 280 -
新聞図書費 100 100 -
修繕費 65 65 -
印刷製本費 200 200 -
光熱水料費 200 200 -
賃借料 540 540 -
支払手数料 201 201 -
広告宣伝費 500 500 -
保険料 1 1 -
諸謝金 1,000 1,000 -
租税公課 820 820 -
支払負担金 1,268 1,255 13
支払納付金 46,684 46,939 △ 255
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(単位：千円）
当年度 前年度 増減

委託費 5,380 5,380 -
雑費 400 400 -
減価償却費 852 852 -

経常費用計 475,776 484,341 △ 8,565
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 21,182 △ 20,199 △ 983
基本財産評価損益等 - - -
特定資産評価損益等 - - -
投資有価証券評価損益等 - - -
評価損益等計 - - -
当期経常増減額 △ 21,182 △ 20,199 △ 983

２． 経常外増減の部
(１) 経常外収益

経常外収益計 - - -
(２) 経常外費用

経常外費用計 - - -
当期経常外増減額 - - -
他会計振替額 - - -
当期一般正味財産増減額 △ 21,182 △ 20,199 △ 983
一般正味財産期首残高 993,215 1,013,414 △ 20,199
一般正味財産期末残高 972,033 993,215 △ 21,182

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取補助金等 667,569 691,317 △ 23,748

宝くじ交付金  　　　    466,844 469,390 △ 2,546
新宝くじ交付金　　　 200,725 221,927 △ 21,202

一般正味財産への振替額 △ 344,209 △ 354,666 10,457
当期指定正味財産増減額 323,360 336,651 △ 13,291
指定正味財産期首残高 18,346,399 18,009,748 336,651
指定正味財産期末残高 18,669,759 18,346,399 323,360

Ⅲ 正味財産期末残高 19,641,792 19,339,614 302,178

（注）
１ 　弾力条項

　次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときはその
増加した金額の範囲内において、経常費用の欄に掲げる科目について増額して支出する
ことができる。

　受取宝くじ交付金振替額 管理費 　支払納付金
　受取新宝くじ交付金振替額 事業費 　支払交付金

２ 　借入限度額 ０円　

３ 　債務負担額 ０円　

受取補助金等

経常費用

科目

経常収益
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（単位：千円）
公益目的事業会計
市町村振興支援事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１　経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益 - 1 1

基本財産受取利息 - 1 1
特定資産運用益 109,150 283 109,433

特定資産受取利息 109,150 283 109,433
貸付金受取利息 20,110 184 20,294
基金積立資産受取利息 87,150 - 87,150
退職給付引当資産受取利息 1 0 1
減価償却引当資産受取利息 1,889 99 1,988

受取補助金等 297,645 47,514 345,159
受取全国協会補助金等 120 830 950
受取宝くじ交付金振替額 96,800 46,684 143,484
受取新宝くじ交付金振替額 200,725 - 200,725

雑収益 - 1 1
受取利息 - 1 1
雑収益 - - -

経常収益計 406,795 47,799 454,594
（２）経常費用

事業費 406,795 406,795
給与手当 9,900 9,900
退職給付費用 326 326
福利厚生費 1,788 1,788
旅費交通費 450 450
通信運搬費 330 330
消耗什器備品費 120 120
消耗品費 1,040 1,040
修繕費 1,235 1,235
印刷製本費 1,500 1,500
光熱水料費 300 300
賃借料 1,560 1,560
保険料 11 11
諸謝金 700 700
租税公課 1,230 1,230
支払負担金 24,732 24,732
支払助成金 136,200 136,200
支払交付金 200,725 200,725
委託費 8,470 8,470
減価償却費 16,178 16,178

管理費 68,981 68,981
役員報酬 530 530
給与手当 6,600 6,600
退職給付費用 218 218
福利厚生費 1,192 1,192
会議費 1,350 1,350
旅費交通費 300 300
通信運搬費 220 220
消耗什器備品費 80 80
消耗品費 280 280
新聞図書費 100 100
修繕費 65 65
印刷製本費 200 200
光熱水料費 200 200
賃借料 540 540
支払手数料 201 201
広告宣伝費 500 500
保険料 1 1
諸謝金 1,000 1,000
租税公課 820 820
支払負担金 1,268 1,268
支払納付金 46,684 46,684

令和３年度収支予算書内訳表令和３年度収支予算書内訳表令和３年度収支予算書内訳表令和３年度収支予算書内訳表

科目 法人会計 合計

- 3 -



（単位：千円）
公益目的事業会計
市町村振興支援事業

委託費 5,380 5,380
雑費 400 400
減価償却費 852 852

経常費用計 406,795 68,981 475,776
 評価損益等調整前当期経常増減額 - △ 21,182 △ 21,182

基本財産評価損益等 - - -
特定資産評価損益等 - - -
投資有価証券評価損益等 - - -
評価損益等計 - - -
当期経常増減額 - △ 21,182 △ 21,182

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

経常外収益計 - - -
（２）経常外費用

経常外費用計 - - -
当期経常外増減額 - - -
他会計振替額 - - -
当期一般正味財産増減額 - △ 21,182 △ 21,182
一般正味財産期首残高 910,755 82,460 993,215
一般正味財産期末残高 910,755 61,278 972,033

Ⅱ指定正味財産増減の部
受取補助金等 620,885 46,684 667,569

宝くじ交付金 420,160 46,684 466,844
新宝くじ交付金 200,725 - 200,725

一般正味財産への振替額 △ 297,525 △ 46,684 △ 344,209
当期指定正味財産増減額 323,360 - 323,360
指定正味財産期首残高 18,345,399 1,000 18,346,399
指定正味財産期末残高 18,668,759 1,000 18,669,759

Ⅲ正味財産期末残高 19,579,514 62,278 19,641,792

科目 法人会計 合計
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１．資金調達の見込みについて

２．設備投資の見込みについて

３．指定正味財産の増減、貸付事業収支及び投資活動収支の見込みについて

　別紙のとおり

令和３年度資金調達及び設備投資の見込書

（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）

借入の予定

設備投資の予定

なし

なし
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別紙

指定正味財産の増減見込 （単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減

指定正味財産増減の部

　　受取補助金等 667,569 691,317 △ 23,748

　　　　宝くじ交付金 466,844 469,390 △ 2,546

　　　　新宝くじ交付金 200,725 221,927 △ 21,202

　　一般正味財産への振替額 △ 344,209 △ 354,666 10,457

当期指定正味財産増減額　　　　　　　　（Ａ） 323,360 336,651 △ 13,291

貸付事業収支及び投資活動収支見込み （単位：千円）

科目 当年度 前年度 増減

事業活動収入

　　貸付事業収入 655,804 558,500 97,304

　　　　長期貸付金償還収入 655,804 558,500 97,304

投資活動収入

　　特定資産取崩収入 2,096,800 2,085,800 11,000

　　　　基金積立資産取崩収入 2,096,800 2,085,800 11,000

　　　　　短期貸付 500,000 500,000 -

　　　　　長期貸付 1,500,000 1,500,000 -

　　　　　市町村自治振興センター市町村負担金 92,000 81,000 11,000

　　　　　全国豊かな海づくり大会市町村負担分支援 4,800 4,800 -

貸付事業収入及び投資活動収入計　　① 2,752,604 2,644,300 108,304

事業活動支出

　　事業費支出 2,000,000 2,000,000 -

　　　　貸付事業費支出 2,000,000 2,000,000 -

　　　　　短期貸付金支出 500,000 500,000 -

　　　　　長期貸付金支出 1,500,000 1,500,000 -

投資活動支出

　　特定資産取得支出 1,075,964 980,951 95,013

　　　　基金積立資産取得支出 1,075,964 980,951 95,013

　　　　　宝くじ交付金 420,160 422,451 △ 2,291

　　　　　貸付償還金元金 655,804 558,500 97,304

貸付事業支出及び投資活動支出計　　② 3,075,964 2,980,951 95,013

貸付事業及び投資活動の収支差額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（①－②＝Ｂ）

△ 323,360 △ 336,651 13,291

　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　（Ａ+Ｂ） - - -

指定正味財産の増減、貸付事業収支及び投資活動収支見込書指定正味財産の増減、貸付事業収支及び投資活動収支見込書指定正味財産の増減、貸付事業収支及び投資活動収支見込書指定正味財産の増減、貸付事業収支及び投資活動収支見込書

（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで）
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